Conjuratur multe  
 Infandum ut per  
 Horum 24 legimus  
 mecum hinc uerba  
 malos nos defens  
 nos isti in reg. 2  
 ratiuinae meditatores  
 nostri sibi et fratre  
 des dabo uocis legum  
 Hunc dicit dñe:  
 Satyra d'Orland  
 Ora impie non magna  
 in tua fere domus  
 e mittit  
 Vrinculus apud  
 inuenit non solle  
 omni erat idem.  
 est aut vrbiculus  
 pote ipsa vel celorum  
 portu m'um pre  
 ab omnibus diffundit  
 vel Quid, qd' erit  
 vella remissa  
 Cedit Strata.  
 antiquitas si quod in  
 panem Solo magis  
 p' Ser mihi solo  
 in Colonia sed den  
 quia frater solebat.  
 Cedit Drabat Hypo  
 erato partem quida dete  
 zini mortis quo noctis  
 Connatu' expavit  
 Dicitur Drabat hypoco  
 omni tempora nos. qz  
 rimo tempore aequaliter est natus.  
 Quod uox omnis invenit

# GAEORGICORVM HESIODI.

Credimus inuisum superis semperq; molestum

Sacra farræ Qui natat assiduo labentia flumina cursu,

v. farræ Quam prius ablueritq; manus pia vota precesq;

Fuderit, ante ipsas supplexq; orauerit vndas,

Infandum ante aras vngues incidere, cum diis

Sacra facis, scelus Cyathos imponere yasi,

In quo vina latent, sacros operare lebetes,

Nil tibi cum in sacrâ etiam hinc lauisse nefandum est,

Perfice tecta prius, quā cornix garrula ab alto

Nunciet atram hyemem ruit hæc inimica procellis

Fac s̄cdeat bissex, quibus etas exigit annos

Aut totidem menses natorum chara propago

Sede sub instabili iuuat hoc omnemq; repellit

Ternit q̄tārū Segnitem, facit esse agiles, & ad omnia promptos  
Fœdum aut turpe virū est Thermis mulieribus ut  
Hoc prorsus fugiendum etiam stat talibus atrum  
Supplicante aras superium obiurgare nefandum est

Ad te ridant hic Sacra ministeria ac diuinos spernere cultus,

Boruli et soliloquio, neq; fontis mingere in vnda,

Est quoq; turpe aliud vetitum, fuge pessima fama

Nata farræ Nomina, fama malum facile in sublime leuatur

Est graue sufferri nimium, nimiumq; molestum,

Difficile vitaceat, nunquā delebitur illa

Sedula que varias populi penetrauit ad aures,

Est dea fama quidem, sunt ipsi numina fama.

Sit ubi præterea series seruanda dierum.

Deinde iugula, gressu adire, in dicas.

Defenditq; fala et per mea mille genit.

# LIBER SECUNDVS.

A Ioue nati omnes sunt a Ioue tempore hata  
 Ultima mensis erit nullo exercenda labore  
 Hac Genio viendum est, illa omnes festa per orbes  
 Dicitur illa forum claudit neq; iura resolut.  
 Prima dies lacra est, & quarta, & septima, prima  
 Natus Apollo die radiantia lumina fudit,  
 Luce domū quarta foelix ducenda sit uxor  
 Omne captato, sunt omnia prospera rebus  
 Et licet inciruam trabibus componere nauim.  
 At quintam fuge, namq; illarum pallidus Orcus  
 Tum diræ Eumenidum facies toto orbe vagantur,  
 Castigant si qua in terris periuria falsum  
 Affirmant qua lis alterne agitata creavit,  
 Sexta dies tristem ostendit mylieribus ortum  
 Laeta viris, multiq; etiam nascuntur in illa,  
 Quis mala mens fallax animus fallatia verba,  
 Et qui concubina exercent arcana per artem,  
 Haec ouium foetus licitum castrare vel haedos,  
 Et licet infixa pecudes circumdare mandra.  
 Scindimus octaua forti genitalia thauro  
 Castramusq; sues, foelix est ponere plantas  
 Nona, viros gigni, vel amica sorte puellas  
 Luce viris decima faustos quoq; credimus ortus,  
 Vnaq; post decimam foelix intidere vites,  
 Et tempestivam segeu supponere falcam.  
 Hoc curat bisexta etiam foelicio illa